АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2021                                                                         №  150
хутор Джумайловка
О разрешении на вступление в
брак несовершеннолетнего
Дорощука Дениса Сергеевича
В соответствии со статьёй 13 Семейного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление несовершеннолетнего Дорощука Дениса Сергеевича 10 сентября 2004 года рождения, и гражданки  Паладыч Елизаветы Андреевны 22 мая 2004 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить несовершеннолетнему Дорощуку Денису Сергеевичу 10 сентября 2004 года рождения  проживающему по адресу: 353799 Краснодарский край, Калининский район, хутор  Журавлевка, улица Центральная, дом 102 «Б»  вступление в брак, снизив брачный возраст на  1 год, в связи с тем, что у него сложились фактические брачные отношения с гражданкой Паладыч Елизаветой Андреевной 22 мая 2004 года рождения ,  проживающей по адресу: 353793, Краснодарский край, Калининский район, станица Старовеличковская, переулок Кирпильский дом 10.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на себя.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского  района

                                                         О.И. Горбань
2
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Джумайловского района

	от

	№

	«О разрешении на вступление в
брак несовершеннолетнего

Дорощука Дениса Сергеевича»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Джумайловского района

Начальник отдела

	Е.В. Бабиева